

SPEED POST/OUT TODAY/
RTI MATTER/TIME BOUND

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE)(Ph. No. 27321024, 27327771)

NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. 4301/681-58

Dated: 29/3/17

To

Sh. Surendra Singh

H No. BB-50 D Jawahar

Puri, Delhi - 110058

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir/Madam

With reference to your application dated 29/3/17 vide **ID No. 4301 dated 29/3/17** addressed to the undersigned regarding supply of information under Right to Information Act 2005. The requisite information is enclosed as per Annexure.

The information was sought from Sub C-I (Custodian of Records) whose help was sought under section 5 (4) of the RTI Act, 2005, the information pertaining to this office is enclosed.

As per provisions of the Right to Information Act, 2005 u/s 19, an applicant, may if he/she is not satisfied, may file an appeal to the 1st Appellate Authority, with respect to the reply/information provided by the Public Information Officer within 30 days from the date of receipt of such reply/information from the Public Information Officer. The address of First Appellate Authority is as under in respect of reply furnished by this office only.

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Room No.103, 1st Floor,
Muni Maya Ram Marg, Pitampura
Delhi- 110034.

Yours faithfully,



(AMOD BARTHWAL)
PIO (RTI) DTTE

Encl: As above

Copy to:-

1. The Assistant Programmer, DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website.(Copy of RTI application is also enclosed)

GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAM PURA DELHI - 110034.
(E-1 Branch)

F.1/1060/RTI/ E-1/2016/TE/AD/ Pt.File /Vol-I / 526 **Dated: 28/04/17**

To

The PIO
DTTE(HQ), Pitam Pura
Delhi -110034.


Sub: Information sought under RTI Act, 2005 for I.D. No. 4301 dt. 29/03/2017.

Sir

With reference to letter No. F2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. 4301/530 dated 29/03/2017 filed by Sh. Surendra Singh, the information required by the applicant is given point wise as under:

- Point No. 1 SUSA is an aided institute of Government of NCT of Delhi.
Point No. 2: Government of NCT of Delhi is releasing 95% of recurring grant-in-aid.
Point No. 3: SUSA is under administrative control of DTTE.
Point No. 4 : As per point no. 2 above.
Point No. 5: As per point no. 3 above.

Yours faithfully,


(Verender Dagar)
Superintendent (E-1)

DTTE ID NO: - 4301
29/03/17

Director/P/O

Training and Technical Education, Delhi.

Sub: RTI

Sir,

Under the RTI Act kindly provide me the following information about SARDA UKIL SCHOOL OF ART:

- 1- Is the School a wholly Private institute ONLY affiliated to the Board Of Technical Education for Examination purposes?
- 2- Does Delhi Government have some financial commitment towards this institution? If yes what is the nature and quantum of annual financial commitment under different heads?
3. Does the Directorate exercise any control on academic and administrative functioning of the institute?
4. Does Delhi Govt. have any liability towards Pay and Pension of the staff working in the institution?
5. Does the Directorate have any role in deciding the staff structure of the institution?

Delhi: 27th March, 2017



Surendra Singh

BB 50 D, Janakpuri, Delhi-110058

Receipt NO: - 11

90/RTI/TTE
29/03/17